
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 12 – 15050 VILLALVERNIA (AL) 
Tel. +39 0131/83152 – Fax +39 0131/83509 –  

Cod. Fisc. e P.IVA 00397670068 

E-mail: info@comune.villalvernia.al.it Sito internet: www.comune.villalvernia.al.it 

CCoommuunnee  ddii  VILLALVERNIA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA  

 

  
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

IL SINDACO 

 N. 14  DEL   14.01.2022 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE DI ENTRATE NON CORRISPOSTE 

SPONTENEAMENTE. SANZIONI CODICE DELLA STRADA.APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO 2017-2018 

 

L'anno  2022   il giorno quattordici   del mese di  gennaio  , nel proprio ufficio, presso la Casa Comunale; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA LA DETERMINA N.36 DEL 13.03.2021 RELATIVA ALL’ AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 

DI RISCOSSIONE DI ENTRATE NON CORRISPOSTE SPONTENEAMENTE. SANZIONI CODICE DELLA STRADA ALLA 

SOC. AREA RISCOSSIONE DI MONDOVI’; 

 
Visto il ruolo trasmesso dalla Ditta Noi Sicuri  , periodo 2017/2018- tracciato 290- pratiche n. 135 per un totale 

da riscuotere  pari ad Euro 63.555,61; 

 

VISTI: 

-    gli articoli 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n.267, relativi ai Responsabili dei Servizi: 

     gli articoli 178 e seguenti dello stesso D.Lgs. n. 267/2000, relativi alla gestione di bilancio; 

-il D.LGS 118/2011; 

-il DLgs 50/2016; 

-   lo  Statuto dell'ente: 

-    il Regolamento Comunale di Contabilità. 

-    il D.Lgs. 285/92 e s.m.i 

-    il D.Lgs. 467/99 e D.lgs 112/99 nonché le modificazioni intervenute con il D.L. 282/2004 e L..311/2004; 

-    gli artt. 52 e 53 del DLgs. 446197 che disciplinano l'affidamento a terzi iscritti in apposito Albo presso il 

Ministero delle Finanze; 

-    la L. 689/81 in materia di prescrizione per il pagamento delle somme dovute;  

-    il regolamento di servizi in economia; 

 

 

 

 

 

 
Medaglia d'Argento 

al  
Merito Civile 

 

mailto:info@comune.villalvernia.al.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 12 – 15050 VILLALVERNIA (AL) 
Tel. +39 0131/83152 – Fax +39 0131/83509 –  

Cod. Fisc. e P.IVA 00397670068 

E-mail: info@comune.villalvernia.al.it Sito internet: www.comune.villalvernia.al.it 

CCoommuunnee  ddii  VILLALVERNIA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA  

 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di affidare alla Società Area S.r.l. (C.F. e P. IVA 02971560046 di Mondovì (CN), il  ruolo coattivo sanzioni Codice 

della Strada- ruolo 2017-2018-tracciato 290-pratiche n. 135 per un importo pari ad Euro 63.555,61 

  

2) dichiarare, unanime, la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. n. 

267/2000; 

                              

        I l  Responsabile del Servizio  

                                                  PERSI FRANCO 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente determina viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il 

giorno  vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Villalvernia, 

 

                   

 

 

 

mailto:info@comune.villalvernia.al.it

